
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

26.11. 2024      № 1083 
г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального округа 
город Славгород Алтайского края от 
08.12.2023 № 1229 «О межведомствен-
ной рабочей группе по повышению ре-
альных доходов граждан, снижению 
бедности на территории муниципально-
го образования муниципальный округ 
город Славгород Алтайского края»  

 
 

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной рабочей 

группы по повышению реальных доходов граждан, снижению бедности на терри-

тории муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтай-

ского края п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести в постановление администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 08.12.2023 № 1229 «О межведомственной рабочей 

группы по повышению реальных доходов граждан, снижению бедности на тер-

ритории муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края» изменения следующего содержания:  
1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной рабочей группы по по-

вышению реальных доходов граждан, снижению бедности на территории муни-

ципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского 

края» к постановлению изложить в новой редакции, прилагается.  
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции муниципального округа город Славгород и опубликовать в сборнике муни-

ципальных правовых актов муниципального образования муниципальный округ го-

род Славгород Алтайского края. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации  муниципального округа  Самсонову Е.Н. 
 
 

 
Глава муниципального округа Л.В. Подгора 

 
 



 
Приложение № 2 
к постановлению администрации 
муниципального округа город 
Славгород Алтайского края 
от 26.11.2024 № 1083 

 
 

Состав межведомственной рабочей группы по повышению реальных  доходов 

граждан, снижению уровня бедности  на территории  муниципального образования 
муниципальный округ город Славгород Алтайского края 

 
Самсонова Елена Николаевна 
 
 
Лихолет Татьяна Геннадьевна 
 
 

- заместитель главы администрации муници-

пального округа город Славгород Алтайского 

края,  председатель рабочей группы 
 
- начальник отдела экономического развития 

администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края, заместитель рабо-

чей группы 
 

Шепель Лариса Викторовна 
 
 
 
 
Члены рабочей группы: 
 
Василец Лариса Геннадьевна 
 
 
Сергеева Татьяна Дмитриевна 
 
 
 
Деменко Татьяна Геннадьевна 
 
 
 
Сошенко Нина Витальевна 
 

- главный специалист отдела экономического 

развития администрации муниципального окру-

га город Славгород Алтайского края, секретарь 

рабочей группы 
 
 
 
- начальник КГКУ УСЗН по городам Славгород 

и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам 
 
- директор КГУСО «Комплексный центр соци-

ального обслуживания населения города Слав-

города (по согласованию) 
 
- директор ЦЗН УСЗН по муниципальному 

округу город Славгород, городу Яровое, Бур-

линскому и Табунскому районам (по согласова-

нию) 
 
- начальник юридического отдела администра-

ции муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 
 

Шилина Татьяна Андреевна 
 
 

- начальник отдела по развитию  предпринима-

тельства и рыночной инфраструктуры админи-

страции муниципального округа город Славго-



род Алтайского края 

Тараненко Оксана 
Станиславовна 

- председатель Комитета по образованию адми-

нистрации муниципального округа город Слав-

город Алтайского края 
 
Коваленко Олеся Васильевна 
 

- председатель Комитета по культуре и моло-

дежной политике администрации муниципаль-

ного округа город Славгород Алтайского края 
 

Самошина Людмила 
Дмитриевна 

- депутат Славгородского Собрания депутатов 

муниципального округа город Славгород Ал-

тайского края ( по согласованию) 
 
  


	‎D:\работа\сайт\_ в работе\градостроительство\постановл. № 1083\Постановление № 1083 от  26.11.2024.doc‎
	‎D:\работа\сайт\_ в работе\градостроительство\постановл. № 1083\Прил № 2 № 1083от 26.11.2024.docx‎

